

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

JKSO:

Miesto: Medňanského 360/34

KS:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Milan Rožník, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 929,69

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	21 929,69	4 385,94

Cena s DPH

v

EUR

26 315,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekonstav A-Z
Klížske Hradište 216
958 45 Veľ. / Klíž
IČO: 50201468
IČ DPH: SK2120238758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Miesto: Medňanského 360/34

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant: Ing. arch. Milan Rožník,
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ: Juraj Chrenko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		21 929,69	26 315,63
001	Dokončovacie práce 2.NP časť ARCH	11 666,32	13 999,58
002	Dokončovacie práce 2.NP časť ZTI	2 211,56	2 653,87
003	Dokončovacie práce 2.NP časť ÚK	2 391,30	2 869,56
004	Dokončovacie práce 2.NP časť ELI	2 130,79	2 556,95
005	Prístupový chodník	3 529,72	4 235,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

001 - Dokončovacie práce 2.NP časť ARCH

JKSO:

Miesto: Medňanského 360/34

KS:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Milan Rožník, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 666,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	11 666,32	20,00%	2 333,26	
Cena s DPH		v EUR		13 999,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekonstav A-Z
Klížske Hradište 216
958 45 Veľ. Klíž
IČO: 50201468
IČ DPH: SK2120238758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

001 - Dokončovacie práce 2.NP časť ARCH

Miesto: Medňanského 360/34

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant: Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Klišske Hradište

Spracovateľ: Juraj Chrenko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 666,32

D1 - Práce HSV

2 313,61

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

2 044,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

232,48

99 - PRESUNY HMÔT

36,29

D2 - Práce PSV

9 352,71

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

103,89

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

146,92

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

2 522,20

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

1 194,35

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

199,80

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ

3 376,44

781 - OBKLADY KERAMICKÉ

1 015,07

784 - MALBY

794,04

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

001 - Dokončovacie práce 2.NP časť ARCH

Miesto:

Medňanského 360/34

Dátum:

10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant:

Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 666,32

D D1 Práce HSV 2 313,61

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 2 044,84

1	K	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov a konštrukcií	m2	11,600	1,79	20,76
2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	98,640	2,38	234,76
3	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová MPI24 jemná, hr. 4 mm (dve vrstvy)	m2	98,640	11,93	1 176,78
4	K	632477403	CEMIX Stierka 060 na vnútorné použitie ako samonivelizačná podlahová hmota 20 MPa hrúbky 6 mm	m2	57,300	10,69	612,54

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 232,48

5	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,9 m	m2	32,500	4,82	156,65
6	K	952901110	Čistenie vonkajších plôch okien a dverí umývaním	m2	33,080	1,79	59,21
7	K	952902110	Čistenie miestností a chodieb zametáním	m2	57,300	0,29	16,62

D 99 PRESUNY HMÔT 36,29

8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	1,024	35,44	36,29
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D D2 Práce PSV 9 352,71

D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 103,89

9	K	711212501	CEMIX Hydroizolácia povlaková kúpeľňová 1K zvislá jednozložkovým náterom CEMELASTIK IN	m2	5,310	19,06	101,21
10	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch do výšky 12 m	%	101,198	0,03	2,68

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 146,92

11	K	725129711	Montáž predstaveného systému pisoárov do kombinovaných stien (napr. typ GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	32,30	32,30
12	M	3.8173.2.004.000 .1	Deliača stena pre pisoár min. rozmer 400x600mm	KUS	1,000	112,00	112,00
13	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch do výšky 12 m	%	87,300	0,03	2,62

D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 2 522,20

14	K	766811002	Montáž drevenej kuchynskej linky so spodnou skrinkou šírky od 40 cm do 80 cm na nožkách	m	3,200	225,00	720,00
15	M	615058035110	Kuchyňa 2.NP š. 1960 mm s priestorom pre chladničku, pracovnou doskou 3200/600 mm, S/06	KUS	1,000	1 780,50	1 780,50
16	K	998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	1 085,200	0,02	21,70

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1 194,35

17	K	767136102	Montáž + dodávka sanitárnych priečok vrátane dverí	m2	4,158	250,00	1 039,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protislisnečnej fólie na okná	m2	1,500	32,94	49,41
19	M	283290007300.S	Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná trojvrstvá, čiara s atestom, hr. 350 µm	m2	1,725	54,50	94,01
	VV		1,5*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1,725		
20	K	998767202	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	1 039,500	0,01	11,43
D 771			PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				199,80
21	K	771575109	Montáž podláh z keramických dlaždíc 30 x 30 cm do tmelu	m2	4,200	25,00	105,00
22	M	597182070802	Dlaždica 60 x 30 cm hr. 8 mm	M2	4,410	20,00	88,20
23	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	169,188	0,04	6,60
D 776			PODLAHY POVLAKOVÉ				3 376,44
24	K	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových	m	53,200	2,67	142,04
25	K	776521100	Pokládka povlakových podláh z PVC vinylových pásov	m2	89,800	4,50	404,10
26	M	283410017800	Lišta samplepiaca z tvrdého PVC	m	55,860	3,63	202,77
27	M	284110000860	Podlaha PVC Vinyl pásy, hr. 3,6 mm, kročajový útlm min. 19 dB	m2	94,290	27,55	2 597,69
28	K	998776202	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	2 983,589	0,01	29,84
D 781			OBKLADY KERAMICKÉ				1 015,07
29	K	78144501811	Montáž obkladov vnútorných stien z keramických obkladačiek hutných 20 x 20 cm do tmelu	m2	18,240	28,25	515,28
30	M	597182070101	Obkladačka 20 x 40cm, farba béžová	M2	19,152	25,00	478,80
31	K	998781202	Presun hmôt keramických obkladov v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	953,901	0,02	20,99
D 784			MALBY				794,04
32	K	784152373	Maľba z maliarskych zmesí (typ Farnal, Primalex) tónovaná dvojnásobná strojne nanášaná na hrubozrnný podklad v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	175,860	3,12	548,68
33	K	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	175,860	0,80	140,69
34	K	784402802	Odstránenie maľby oškrabaním stien a stropov do 80% plochy	m2	88,704	1,18	104,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Itebník

Objekt:

002 - Dokončovacie práce 2.NP časť ZTI

JKSO:

Miesto: Medňanského 360/34

KS:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Milan Rožník, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 211,56
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 211,56	20,00%	442,31

Cena s DPH	v EUR	2 653,87
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekonstav A-Z
Klížske Hradište 216
958 45 Veľ. Ľ. Klíž
IČO: 50201468
IČ DPH: SK2120238758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

002 - Dokončovacie práce 2.NP časť ZTI

Miesto:

Medňanského 360/34

Dátum:

10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant:

Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 211,56

D2 - Práce PSV

2 211,56

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

41,49

721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

161,65

722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

498,82

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

1 509,60

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

002 - Dokončovacie práce 2.NP časť ZTI

Miesto: Medňanského 360/34

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant: Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ: Juraj Chrenko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 211,56

D D2 Práce PSV

2 211,56

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

41,49

3	K	713462142	Montáž tep.izolácie potrubia trubice TUBOLIT	m	18,000	0,55	9,90
4	K	713462144	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 22/10	m	9,000	1,07	9,63
5	K	713462145	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 28/10	m	2,000	1,18	2,36
6	K	713462147	Tepelná izolácia trubice Tubolit DG TL 22/20	m	7,000	2,80	19,60

D 721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

161,65

7	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110X2,2	m	1,000	16,50	16,50
8	K	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1.8	m	1,000	5,32	5,32
9	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	m	2,000	9,30	18,60
10	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	1,000	5,54	5,54
11	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	5,62	11,24
12	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	7,25	7,25
13	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	4,000	4,50	18,00
14	K	721173308	Montáž kanalizačného potrubia	m	4,000	3,80	15,20
15	K	721223420	Zápachové uzávery pod umývadlo a drez	kus	2,000	32,00	64,00

D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

498,82

16	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	18,000	2,50	45,00
17	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	18,000	1,95	35,10
18	K	722171251	Ivar Alpex Duo 20x2	m	16,000	4,52	72,32
19	K	722171252	Ivar Alpex Duo 26x2	m	2,000	8,30	16,60
20	K	722171255	Montáž potrubia PEX	m	18,000	2,60	46,80
21	K	722171256	Fitinky pre potrubie PEX	sub	1,000	34,50	34,50
22	K	722221120	Ventil výtokový s prípojom na hadičku G 1/2	kus	5,000	16,90	84,50
23	K	722231204	Ohrievač el. Steibel Eltron EIL 4Plus	kus	1,000	164,00	164,00

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

1 509,60

24	K	725119309	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	1,000	18,00	18,00
25	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	kus	1,000	31,05	31,05
26	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovovej do 1 otvoru	kus	1,000	14,95	14,95
27	K	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	kus	1,000	297,00	297,00
28	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kus	1,000	48,00	48,00
29	K	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu+senzor+zdroj	kus	1,000	517,50	517,50
30	K	725129202	Montáž pisoárov keramických	kus	1,000	44,85	44,85
31	K	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	kus	1,000	128,80	128,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	725314371	Drez jednoduchý nerezový	kus	1,000	184,00	184,00
33	K	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	kus	1,000	40,25	40,25
34	K	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	1,000	15,00	15,00
35	K	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	72,45	72,45
36	K	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	81,65	81,65
37	K	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovvej do 1 otvoru	kus	1,000	16,10	16,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Itebník

Objekt:

003 - Dokončovacie práce 2.NP časť ÚK

JKSO:

Miesto: Medňanského 360/34

KS:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Milan Rožník, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 391,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 391,30	20,00%	478,26

Cena s DPH

v EUR

2 869,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekonstav A-Z

Klížske Hradište 216

958 45 Veľ. ž Klíž

IČO: 50201468

IČ DPH: SK2120238758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt: **003 - Dokončovacie práce 2.NP časť ÚK**

Miesto: Medňanského 360/34

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant: Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Klízske Hradište

Spracovateľ: Juraj Chrenko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 391,30

D2 - Práce PSV

2 391,30

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

174,20

734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY

464,50

735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ

1 752,60

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

003 - Dokončovacie práce 2.NP časť ÚK

Miesto:

Medňanského 360/34

Dátum:

10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant:

Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 391,30

D D2 Práce PSV 2 391,30

D 733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA 174,20

5	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	8,000	1,04	8,32
6	K	7331221578	Rúrky ocelové IVAR.C-STEEL IVCT 18x1,2	m	8,000	6,10	48,80
7	K	7331221586	Montáž potrubia ocelového	m	8,000	2,76	22,08
8	K	7331221595	Lisované tvarovky k rúrkam Ivar.C Steel	sub	1,000	95,00	95,00

D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 464,50

9	K	734221699	Pripájacia súprava Heimeier Vekolux DN15 rohová	kus	5,000	39,50	197,50
10	K	734221703	Termostat. hlavica Heimeier DX	kus	5,000	47,00	235,00
11	K	734423132	Montáž armatúr	sub	1,000	32,00	32,00

D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 1 752,60

12	K	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	0,000	4,03	0,00
12	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	5,000	8,50	42,50
13	K	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo1000mm	kus	3,000	37,50	112,50
14	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	47,30	94,60
15	K	735159645.1	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo3000mm	kus	0,000	37,50	0,00
15	M	520509	Teleso vyh.doskové jed. typ RADIK 22VKP s jed.konverk.a krytmi H600 L1600 Korad	kus	1,000	396,00	396,00
16	M	520509.1	Teleso vyh.doskové jed. typ RADIK 22VKP s jed.konverk.a krytmi H600 L500 Korad	kus	3,000	229,00	687,00
17	M	521281	Teleso vyh.doskové dvojité typ RADIK 22VK s krytmi H600 L1800 Korad	kus	1,000	420,00	420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

004 - Dokončovacie práce 2.NP časť ELI

JKSO:

Miesto: Medňanského 360/34

KS:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Milan Rožník, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 130,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 130,79	20,00%	426,16

Cena s DPH

v EUR

2 556,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekonstav A-Z

Klížske Hradište 216

958 45 Veľ. j Klíž

IČO: 50201468

IČ DPH: SK2120238758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt: **004 - Dokončovacie práce 2.NP časť ELI**

Miesto: Medňanského 360/34

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant: Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ: Juraj Chrenko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 130,79
D1 - Montážne práce	1 640,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 640,00
M - Práce a dodávky M	490,79
21-M - Elektromontáže	490,79

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

004 - Dokončovacie práce 2.NP časť ELI

Miesto:

Medňanského 360/34

Dátum:

10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant:

Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klišske Hradište

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 130,79

D D1 Montážne práce 1 640,00

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 1 640,00

1	K	21000	Elektroinštalácia - prietokový ohrievač vody	kpl	1,000	1 640,00	1 640,00
---	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

D M Práce a dodávky M 490,79

D 21-M Elektromontáže 490,79

2	K	210201925.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	ks	1,000	35,53	35,53
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

3	M	348110001640.S	Vonkajšie nástenné svietidlo Lindby LED Abby, senzor, IP65, tmavosivé	ks	1,000	455,26	455,26
---	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Itebník

Objekt:

005 - Prístupový chodník

JKSO:

Miesto: Medňanského 360/34

KS:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Milan Rožník, Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 529,72
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 529,72	20,00%	705,94

Cena s DPH	v EUR	4 235,66
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekonstav A-Z
Klížské Hradište 216
958 45 Veľ. J. KLÍŽ
IČO: 50201468
IČ DPH: SK2120238758

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

005 - Prístupový chodník

Miesto:

Medňanského 360/34

Dátum:

10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant:

Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 529,72

HSV - Práce a dodávky HSV

3 529,72

1 - Zemné práce

1 000,57

2 - Zakladanie

100,07

5 - Komunikácie

931,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 361,65

99 - Presun hmôt HSV

136,00

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník

Objekt:

005 - Prístupový chodník

Miesto:

Medňanského 360/34

Dátum:

10. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Trenčín

Projektant:

Ing. arch. Milan
Rožník, Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 529,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 529,72
D	1		Zemné práce				1 000,57
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	19,733	31,11	613,89
	W		Odstránenie betónu 150mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5		19,733		
	W		Medzisúččet		19,733		
	W		Súččet		19,733		
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	19,733	4,59	90,57
	W		Odstránenie asfaltu 50mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5		19,733		
	W		Medzisúččet		19,733		
	W		Súččet		19,733		
3	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	2,960	16,95	50,17
	W		Odkopávka zeminy 150mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5*0,15		2,960		
	W		Medzisúččet		2,960		
	W		Súččet		2,960		
4	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2,960	1,82	5,39
	W		Odkopávka zeminy 150mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5*0,15		2,960		
	W		Medzisúččet		2,960		
	W		Súččet		2,960		
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,960	1,96	5,80
	W		Odkopávka zeminy 150mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5*0,15		2,960		
	W		Medzisúččet		2,960		
	W		Súččet		2,960		
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,960	5,65	16,72
	W		Odkopávka zeminy 150mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5*0,15		2,960		
	W		Medzisúččet		2,960		
	W		Súččet		2,960		
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	20,720	0,57	11,81
	W		Odkopávka zeminy 150mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5*0,15		2,960		
	W		Medzisúččet		2,960		
	W		Súččet		2,960		
	W		2,96*7 "Prepočítané koeficientom množstva		20,720		
	W		Súččet		20,720		
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	2,960	10,95	32,41
	W		Odkopávka zeminy 150mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5*0,15		2,960		
	W		Medzisúččet		2,960		
	W		Súččet		2,960		
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,960	0,97	2,87
	W		Odkopávka zeminy 150mm				
	W		(3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5*0,15		2,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Medzisúččet				2,960
	W		Súččet				2,960
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,180	33,00	170,94
	W		Odkopávka zeminy 150mm (3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5*0,15				2,960
	W		Medzisúččet				2,960
	W		Súččet				2,960
	W		2,96*1,75 "Prepočítané koeficientom množstva				5,180
	W		Súččet				5,180
D	2		Zakladanie				100,07
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	19,733	2,50	49,33
	W		Zhutnenie rastlého terénu 20MPa (3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5				19,733
	W		Medzisúččet				19,733
	W		Súččet				19,733
12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	19,733	0,99	19,54
	W		Geotextília PP400 podklad (3,85+4,8+2,0+2,505)*1,5				19,733
	W		Medzisúččet				19,733
	W		Súččet				19,733
13	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	20,128	1,55	31,20
	W		19,733*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva				20,128
	W		Súččet				20,128
D	5		Komunikácie				931,43
14	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku frakcia 4/8mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	15,786	2,24	35,36
	W		Podklad pod zámk. dlažbu 4/8mm (3,85+4,8+2,0+2,505)*1,2				15,786
	W		Medzisúččet				15,786
	W		Súččet				15,786
15	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	15,786	6,69	105,61
	W		Podklad pod zámk. dlažbu 16/32mm (3,85+4,8+2,0+2,505)*1,2				15,786
	W		Medzisúččet				15,786
	W		Súččet				15,786
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	15,786	27,50	434,12
	W		Zámková dlažba hr. 60mm (3,85+4,8+2,0+2,505)*1,2				15,786
	W		Medzisúččet				15,786
	W		Súččet				15,786
17	M	592460010600	Dlažba betónová hladká HOLAD III, rozmer 200x200x60 mm, farba čierna	m2	16,102	22,13	356,34
	W		15,786*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva				16,102
	W		Súččet				16,102
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 361,65
18	K	916561211.S	Osadenie chodníkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	13,155	13,10	172,33
	W		Chodníkový obrubník 1000/250/100mm sivý (3,85+4,8+2,0+2,505)				13,155
	W		Medzisúččet				13,155
	W		Súččet				13,155
19	M	592170001800.S	Obrubník chodníkový ABO 14-10, lxšxv 1000x100x250 mm, prírodný	ks	13,287	8,36	111,08
	W		13,155*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva				13,287
	W		Súččet				13,287
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,184	116,19	137,57
	W		Lôžko pre chodníkové obrubníky (3,85+4,8+2,0+2,505)*0,3*0,3				1,184
	W		Medzisúččet				1,184
	W		Súččet				1,184
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,907	18,39	127,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10km)	t	62,163	0,56	34,81
	W		6,907*9 "Prepočítané koeficientom množstva		62,163		
	W		Súčet		62,163		
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,907	15,17	104,78
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (2x)	t	13,814	1,71	23,62
	W		6,907*2 "Prepočítané koeficientom množstva		13,814		
	W		Súčet		13,814		
25	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	6,907	20,47	141,39
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,907	73,70	509,05
D	99		Presun hmôt HSV				136,00
27	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,230	11,12	136,00